

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **503 Magdalena Kopeć**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji „Serca dla Maluszka”  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **503 Magdalena Kopeć**

# Poznaj historię naszej córki...



Madzia urodziła się z wrodzoną wadą wzroku, dlatego też od trzeciego miesiąca życia jest pod stałą kontrolą lekarzy specjalistów. Od tamtej pory jest diagnozowana pod kątem okulistyki i neurologii. Ponadto przeprowadzane były również badania genetyczne celem ustalenia podłoża choroby i znalezienia skutecznej metody leczenia, co jest bardzo trudne i kosztowne. Choroba oczu Madzi jest złożona i objawia się wysoką krótkowzrocznością zwyrodnieniową, oczopląsem i zezem.

Aby możliwie jak najbardziej usprawnić zdolność widzenia córki, chcemy zapewnić jej odpowiednią ilość zajęć terapeutycznych z terapii wzroku. Madzia uczęszcza również na zajęcia z fizjoterapeutą, aby wspomóc jej ogólny rozwój ruchowy. Ponadto rehabilitujemy córkę w domu, wykonując szereg ćwiczeń zleczanych przez optometrystę i rehabilitanta. Naszym marzeniem jest w przyszłości poddać Madzię zabiegowi, który zahamuje postęp choroby i poprawi jakość widzenia córki, co z pewnością wpłynie pozytywnie na jej komfort życia. Niestety wszelkie nasze pragnienia i działania w kwestii leczenia schorzeń córki wymagają od nas sporych nakładów pieniędzy, stąd motywowani nadzieją na większą sprawność Madzi, zwracamy się do Państwa o pomoc w gromadzeniu funduszy na te cele.

Za każdą pomocą dłoń wyciągniętą w naszą stronę, dziękujemy!  
Rodzice



**K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)** Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty i na jej rzecz:

147. Numer KRS

**0000387207**

Wnioskowana kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 (o zaokrągleniu do dwóch dziesiętnych grzyby w dół).

148.

**KWOTA**

zł. 00

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE** Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

**503 Magdalena Kopeć**

150. Wyróżnen zgodę



151. Informacje dodatkowe